
Zarządzenie nr 90/18 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Pszczółkach 

nadanym Zarządzeniem Nr 58/04 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 2 sierpnia 2004 r., 

zmienionym Zarządzeniem Nr 62/05 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 21 października 2005 r., 

zmienionym Zarządzeniem Nr 15/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 1 marca 2007 r., 

zmienionym Zarządzeniem Nr 24/15 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 maja 2015 r., 

zmienionym Zarządzeniem Nr 19/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

 

Na podstawie art. 104 §1, art. 1041 §1, art. 1042 §1 i art. 1043 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 58/04 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 2 sierpnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Pszczółkach dokonuje się 

następujących zmian: 

W rozdziale III CZAS PRACY w § 5 zmienia się treść ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Okres rozliczeniowy czasu pracy pracowników Urzędu wynosi 3 miesiące.” 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. kadrowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2019 r. 


